Die neuen ‘Handriuhrwerke

Made in Germany:

Als Qualitatsversprechen
von Collomix - die von vielen
Anwendern geschatzte
Zuverlassigkeit sowie der
Markenwert unserer Produkte wird
dadurch nochmals unterstrichen.

Perfekte Ergonomie:

Arbeiten mit geradem
Riicken - die weiter

nach oben verlagerte
Griffposition sorgt fiir eine
aufrechte Standposition des
Bedieners, die ergonomisch
geformten Handgriffe fir
ermudungsfreie Griffhaltung.

Attraktives Design:

Futuristisches Design fiir
hohe Aufmerksamkeit

und Funktionalitat; robust
durch solide Metallrahmen-
konstruktion, die vor Ver-
schmutzung und Bruch
schitzt.
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Herausragend im Design -

auBergewdhnlich in der Leistung

m Mischen - Premiumklasse

B Spitze in Leistungsfahigkeit und Zuverlassigkeit

m Perfekte Ergonomie
m Ldarmreduziert
m Attraktives Design

Xo-Programm

Xo 4

Profis mit Profil - Handruhrwerke @

Technische Daten Xo 1
Nennleistung 1010 Watt
Lastdrehzahl 1. Gang -670 min

2. Gang

Rihrer WK fir Kleber, Fertigmor-
tel, Farben, Putz, Spachtel,

Beschichtungen

Max. @ Ruhrer 120 mm
Mischmenge - 40 Ltr.
Lange Kabel 4 m
Gewicht m. Ruhrer 5,3 kg
Artikelnr. Hexafix® 20.400
Artikelnr. M 14 20.406
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1300 Watt

-450 min !
-620 min !

WK flr Kleber, Fertigmor-
tel, Farben, Putz, Spachtel,
Beschichtungen

140 mm
- 60 Ltr.

6,2 kg
20.412
20.418

1600 Watt

-410 min !
-560 min !

MK fur alle Arten von
Mortel, Putz, Estrich, Flie-
senkleber, quarzgefiillte
Epoxyharze, Warmedamm-
putz, Beton

160 mm
- 90 Ltr.
4m

7,0 kg
20.436
20.442

lhr Collomix Fachhandler:
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