

Zeigen Sie Profil





Die neuen Handrührwerke



Made in Germany:

Als Qualitätsversprechen von Collomix - die von vielen Anwendern geschätzte Zuverlässigkeit sowie der Markenwert unserer Produkte wird dadurch nochmals unterstrichen.



Perfekte Ergonomie:

Arbeiten mit geradem Rücken - die weiter nach oben verlagerte Griffposition sorgt für eine aufrechte Standposition des Bedieners, die ergonomisch geformten Handgriffe für ermüdungsfreie Griffhaltung.





Futuristisches Design für hohe Aufmerksamkeit und Funktionalität; robust durch solide Metallrahmenkonstruktion, die vor Verschmutzung und Bruch schützt.







45,118

Profis mit Profil - Handrührwerke

Herausragend im Design außergewöhnlich in der Leistung

- Mischen Premiumklasse
- Spitze in Leistungsfähigkeit und Zuverlässigkeit
- Perfekte Ergonomie
- Lärmreduziert
- Attraktives Design





Xo-Programm



Technische Daten	Xo 1	Xo 4	Xo 6	
Nennleistung	1010 Watt	1300 Watt	1600 Watt	
Lastdrehzahl 1. Gang 2. Gang	-670 min ⁻¹	-450 min ⁻¹ -620 min ⁻¹	-410 min ⁻¹ -560 min ⁻¹	ua
Rührer	WK für Kleber, Fertigmör- tel, Farben, Putz, Spachtel, Beschichtungen	WK für Kleber, Fertigmörtel, Farben, Putz, Spachtel, Beschichtungen	MK für alle Arten von Mörtel, Putz, Estrich, Flie- senkleber, quarzgefüllte Epoxyharze, Wärmedämm- putz, Beton	Änderungen vorbehalten
Max. Ø Rührer	120 mm	140 mm	160 mm	nde
Mischmenge	- 40 Ltr.	- 60 Ltr.	- 90 Ltr.	
Länge Kabel	4 m	4 m	4 m	nisc
Gewicht m. Rührer	5,3 kg	6,2 kg	7,0 kg	Technische
Artikelnr. Hexafix®	20.400	20.412	20.436	ω.
Artikelnr. M 14	20.406	20.418	20.442	01/1

Ihr Collomix Fachhändler:







Daimlerstr. 9 • 85080 Gaimersheim • Deutschland Tel. ++49 (0) 8458 / 3298-0 Fax ++49 (0)8458 / 3298-30 info@collomix.de • www.collomix.de